administrativa, conforme documento de Id nº 60474746, tenho que procede, em parte, o

pleito autoral, devendo a seguradora pagar o complemento da indenização.

Isto posto, julgo PARCIALMENTE PROCEDENTE a pretensão autoral e

condeno a parte ré ao pagamento da quantia de R$ 843,75 (oitocentos e quarenta e

três reais e setenta e cinco centavos) corrigida monetariamente pela tabela ENCOGE a

partir da data do evento danoso até o efetivo pagamento, além de juros de mora de 1% ao

mês a partir da citação válida.  
Extingo o processo com resolução do mérito, a teor do art.

[...]

pagou a quantia de R$ 843,75 na seara administrativa, conforme documento de Id nº 60474746, tenho que procede, em

parte, o pleito autoral, devendo a seguradora pagar o complemento da indenização. Isto posto, julgo PARCIALMENTE

PROCEDENTE a pretensão autoral e condeno a parte ré ao pagamento da quantia de R$ 843,75 (oitocentos e quarenta

e três reais e setenta e cinco centavos) corrigida monetariamente pela tabela ENCOGE a partir da data do evento

danoso até o efetivo pagamento, além de juros de mora de 1% ao mês a partir da citação válida. Extingo o processo

com resolução do mérito, a teor do art.